关于招聘市级残疾人工作联络员的通告
因工作需求，拟面向全市招聘市级残疾人工作联络员3名，为非在编工作人员。现将有关事项通知如下：

一、招聘岗位职数和基本条件

	岗位

名称
	人  数
	专业

要求
	招聘对象基本条件

	残疾人

维权热线

968891

接线员
	1

（女）
	法学类
	1、全日制普通院校本科及以上学历，学士学位，30周岁以下，本市常住户口；

2、持二代残疾人证的残疾人或残疾人子女；

3、应聘人员本人系残疾人的，要求为肢残四级（有外勤），特别优秀可放宽到肢残三级；

4、热爱残疾人事业，遵纪守法、品行端正、敬业爱岗，有较强的语言表达、沟通和写作能力，身体健康能胜任拟任岗位工作。

	办公室

文员
	2
	汉语言文学、文秘（学）、新闻学、中文（文秘或秘书）教育、社会工作、社会福利事业管理

二、报名方式：

1、报考人员持身份证（户口簿）、毕业证、残疾证及其复印件一份和二寸照片1张到市残联办公室直接报名。

2.报名截止时间：2012年5月30日

3、报名地点：城厢区学园中路1008号

4、联系电话：0594-2221009     联系人：黄卫国
三、招聘工作的步骤和程序

1、公开招聘信息
发布招考公告，公布招聘岗位、人数、应聘条件、相关待遇和考试办法等相关信息。
2、资格审查
对报名者进行资格审查，确定符合条件的人选。
3、考试
　　通过笔试和面试考核其综合素质并确定拟聘人选。考试工作由市残疾人联合会自行负责组织，具体考试时间和地点另行通知。

　　4、公示

　　将拟聘人员名单在莆田市残联信息网进行公示，公示期为7个工作日。

　  四、聘用与待遇

公示结果无异议，确定其为招收人员，签订劳动合同，试用期1个月，试用期考核不合格者，将解除劳动合同。工资标准暂定为2000元/月，试用期为1800元/月。受聘人员实行一年一聘，市残联每年度对受聘人员进行考核，考核不合格者，终止聘用。聘用人员所需经费列入年度财政预算，从市级残疾人就业保障金中解决。

福建省莆田市残疾人联合会

二○一二年五月十日
市级残疾人工作联络员招聘报名表

报名序号：

	姓  名

	 性别

	籍贯

	政治面貌

	民族

	出生年月

	二

寸

照

片

	学    历

	学位

	身份证号

	毕业院校
	`
	专    业

	家庭地址

	联系手机

	固定电话

	身份类别
	□残疾人□残疾人子女

（根据实际情况在□上打√）
	残疾人

证号码

	家庭

主要

成员
	称谓
	姓名
	年龄
	家庭地址
	职业

	本人

学习

或工

作简

历

	市残联资格审查意见

PAGE
2